平成 29 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（コード番号３９８９ 東証マザーズ／名証セントレックス）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 篠 昌義

電話番号 052-414-6025

投資に取り組む方針について

 当社は、平成 29 年 12 月 18 日開催の取締役会において、先進的な事業を展開しているベン

チャー企業への投資に取り組む方針を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 決議に至った経緯

当社内部からは生み出せない将来の経営資源を持つ投資対象の選定および適切な投資金額

の検証を行い、有望なベンチャー企業への投資を積極的に進めることで、当社の中長期的な企

業価値拡大を目指すため、ベンチャー企業への投資に取り組むことといたしました。

２． 今後の見通し

 現在、検討している案件はございますが、決定している案件はございません。

また、平成 30 年９月期の当社の業績へ与える影響は、現時点ではございません。

なお、業績予想から変更の必要が生じた場合には適時に開示いたします。

以上